
Em R$

COMPETÊNCIA/ANO VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

             16.545,42 20/02/2024 20/02/2024
               5.181,67 20/02/2024 20/02/2024
               7.831,23 20/02/2024 20/02/2024
               3.539,64 20/02/2024 20/02/2024

SUB-TOTAL JANEIRO                                   417.928,49                          33.097,96                   33.097,96              33.097,96                              -   
16.606,52            20/03/2024 20/03/2024

               5.104,57 20/03/2024 20/03/2024
               7.779,05 20/03/2024 20/03/2024
               3.519,91 20/03/2024 20/03/2024

SUB-TOTAL FEVEREIRO                                   417.046,46                          33.010,05                   33.010,05              33.010,05                              -   
             16.606,52 19/04/2024 19/04/2024
             22.402,83 19/04/2024 19/04/2024
               7.471,41 19/04/2024 19/04/2024
               3.414,01 19/04/2024 19/04/2024

SUB-TOTAL MARÇO                                   625.272,88                          49.894,77                   49.894,77              49.894,77                              -   

             16.630,32 20/05/2024 20/05/2024

             29.886,87 20/05/2024 20/05/2024

8.273,20               20/05/2024 20/05/2024

               3.414,01 20/05/2024 20/05/2024

SUB-TOTAL ABRIL                                   726.420,69                          58.204,40                   58.204,40              58.204,40                              -   
             16.712,42 20/06/2024 20/06/2024
             30.704,37 20/06/2024 20/06/2024
               8.552,76 20/06/2024 20/06/2024
               3.414,01 20/06/2024 20/06/2024

SUB-TOTAL MAIO                                   740.624,48                          59.383,56                   59.383,56              59.383,56                              -   

             16.908,32 19/07/2024 19/07/2024
             30.981,15 19/07/2024 19/07/2024
               7.379,69 19/07/2024 19/07/2024
               3.519,91 19/07/2024 19/07/2024

SUB-TOTAL JUNHO                                   736.240,15                          58.789,07                   58.789,07              58.789,07                              -   
             16.712,42 20/08/2024 20/08/2024
             30.695,26 20/08/2024 20/08/2024
               7.698,75 20/08/2024 20/08/2024
               3.519,91 20/08/2024 20/08/2024

SUB-TOTAL JULHO                                   734.059,04                          58.626,34                   58.626,34              58.626,34 
             16.712,42 20/09/2024 20/09/2024
             31.466,57 20/09/2024 20/09/2024
               7.251,63 20/09/2024 20/09/2024
               3.519,91 20/09/2024 20/09/2024

SUB-TOTAL AGOSTO                                   738.855,32                          58.950,53                   58.950,53              58.950,53                              -   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO T.C. Nº  270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ     EXERCÍCIO:2024 - CONSOLIDADO

 ÍTEM 44 -  ANEXO XIII - RGPS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL– (RGPS) 

ANEXO XIII–A

BASE DE CÁLCULO

PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS ( EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL)

JANEIRO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO(5)

                                  417.928,49                          33.097,96                   33.097,96 

FEVEREIRO                                   417.046,46                          33.010,05                   33.010,05 

MARÇO                                   625.272,88                          49.894,77                   49.894,77 

ABRIL                                   726.420,69                          58.204,40                   58.204,40 

MAIO                                   740.624,48                          59.383,56                   59.383,56 

JUNHO                                   736.240,15                          58.789,07                   58.789,07 

JULHO                                   734.059,04                          58.626,34                   58.626,34 

AGOSTO                                   738.855,32                          58.950,53                   58.950,53 
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16.844,21            18/10/2024 18/10/2024

             32.266,49 18/10/2024 18/10/2024

               7.224,90 18/10/2024 18/10/2024

               3.625,81 18/10/2024 18/10/2024

SUB-TOTAL SETEMBRO                                   751.299,22                          59.961,41                   59.961,41              59.961,41                              -   

             14.170,82 19/11/2024 19/11/2024
             30.580,18 19/11/2024 19/11/2024
               6.881,79 19/11/2024 19/11/2024
               2.460,91 19/11/2024 19/11/2024

SUB-TOTAL OUTUBRO                                   672.982,30                          54.093,70                   54.093,70              54.093,70                              -   
             10.782,02 20/12/2024 20/12/2024
             30.314,26 20/12/2024 20/12/2024
               6.355,38 20/12/2024 20/12/2024
               1.190,11 20/12/2024 20/12/2024

SUB-TOTAL NOVEMBRO                                   593.585,46                          48.641,77                   48.641,77              48.641,77                              -   
               5.703,88 17/01/2025 17/01/2025
             29.547,49 17/01/2025 17/01/2025
                   721,39 17/01/2025 17/01/2025
                   872,41 17/01/2025 17/01/2025

SUB-TOTAL DEZEMBRO                                   450.349,37                          36.845,17                   36.845,17              36.845,17                              -   
               1.873,76 20/12/2024 20/12/2024
             22.385,09 20/12/2024 20/12/2024
               1.370,65 20/12/2024 20/12/2024
                   414,16 20/12/2024 20/12/2024

SUB´TOTAL 13º SALARIO                                   325.786,33                          26.043,66                   26.043,66              26.043,66                              -   

TOTAL GERAL                               7.930.450,19                       635.542,39                 635.542,39            635.542,39                              -   

Em R$

COMPETÊNCIA/ANO VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

              21.122,29 20/02/2024 20/02/2024
                 6.459,92 20/02/2024 20/02/2024
                 8.678,00 20/02/2024 20/02/2024

DATA DO 
REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTABILIZADA

ANEXO XIII–B

BASE DE CÁLCULO

SETEMBRO                                   751.299,22                          59.961,41                   59.961,41 

OUTUBRO                                   672.982,30                          54.093,70                   54.093,70 

NOVEMBRO                                   593.585,46                          48.641,77                   48.641,77 

DEZEMBRO                                   450.349,37                          36.845,17                   36.845,17 

                                  417.928,49                          40.371,68                   40.371,68 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

13º SALÁRIO                                   325.786,33                          26.043,66                   26.043,66 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA

JANEIRO
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4.111,47                20/02/2024 20/02/2024
SUB-TOTAL JANEIRO                                   417.928,49 40.371,68                        40.371,68                 -                         40.371,68             -                          

21.213,60              20/03/2024 20/03/2024
3.530,72                20/03/2024 20/03/2024

                 8.635,97 20/03/2024 20/03/2024
4.090,32                20/03/2024 20/03/2024

SUB-TOTAL FEVEREIRO                                   417.046,46                          37.470,61                   37.470,61                             -                 37.470,61                               -   
21.213,60              19/04/2024 19/04/2024

              27.456,46 19/04/2024 19/04/2024
                 8.381,18 19/04/2024 19/04/2024

4.090,32                19/04/2024 19/04/2024
SUB- TOTAL MARÇO                                   625.272,88                          61.141,56                   61.141,56                             -                 61.141,56                               -   

              21.263,57 20/05/2024 20/05/2024
              36.739,39 20/05/2024 20/05/2024
                 9.084,88 20/05/2024 20/05/2024
                 4.090,32 20/05/2024 20/05/2024

SUB- TOTAL ABRIL                                   726.420,69                          71.178,16                   71.178,16                             -                 71.178,16                               -   
              21.354,80 20/06/2024 20/06/2024
              37.763,33 20/06/2024 20/06/2024
                 9.359,56 20/06/2024 20/06/2024
                 4.090,32 20/06/2024 20/06/2024

SUB- TOTAL MAIO                                   740.624,48                          72.568,01                   72.568,01                             -                 72.568,01                               -   
              21.596,00 19/07/2024 19/07/2024
              38.204,59 19/07/2024 19/07/2024
                 8.223,68 19/07/2024 19/07/2024
                 4.217,40 19/07/2024 19/07/2024

SUB-TOTAL JUNHO                                   736.240,15                          72.241,67                   72.241,67                             -                 72.241,67                               -   
21.354,80              20/08/2024 20/08/2024

              37.899,32 20/08/2024 20/08/2024
                 8.519,20 20/08/2024 20/08/2024

4.217,40                20/08/2024 20/08/2024
SUB-TOTAL JULHO                                   734.059,04                          71.990,72                   71.990,72                             -                 71.990,72                               -   

21.354,80              20/09/2024 20/09/2024
38.800,05              20/09/2024 20/09/2024

8.140,21                20/09/2024 20/09/2024
4.217,40                20/09/2024 20/09/2024

SUB-TOTAL AGOSTO                                   738.855,32                          72.512,46                   72.512,46                             -                 72.512,46                               -   
              21.496,00 18/10/2024 18/10/2024

39.791,74              18/10/2024 18/10/2024
8.113,48                18/10/2024 18/10/2024
4.344,48                18/10/2024 18/10/2024

SUB-TOTAL SETEMBRO                                   751.299,22                          73.745,70                   73.745,70                             -                 73.745,70 
17.966,01              19/11/2024 19/11/2024
37.495,08              19/11/2024 19/11/2024

7.706,83                19/11/2024 19/11/2024
2.946,60                19/11/2024 19/11/2024

SUB-TOTAL OUTUBRO                                   672.982,30                          66.114,52                   66.114,52                             -                 66.114,52                               -   
13.447,60              20/12/2024 20/12/2024

              36.567,82 20/12/2024 20/12/2024
                 6.987,17 20/12/2024 20/12/2024
                 1.421,64 20/12/2024 20/12/2024

SUB-TOTAL NOVEMBRO                                   593.585,46                          58.424,23                   58.424,23                             -                 58.424,23                               -   
                 7.270,40 17/01/2025 17/01/2025

                                  593.585,46 NOVEMBRO                          58.424,23                   58.424,23 

OUTUBRO                                   672.982,30                          66.114,52                   66.114,52 

                         37.470,61 37.470,61                  

                  71.178,16 

                         72.568,01                   72.568,01 

                         71.178,16 

                         72.241,67 

                  73.745,70 

ABRIL                                   726.420,69 

                                  734.059,04 

SETEMBRO                                   751.299,22 

AGOSTO

MAIO                                   740.624,48 

JULHO

                                  736.240,15 

                         71.990,72 71.990,72                  

                         72.512,46 72.512,46                                                    738.855,32 

                  72.241,67 

                         73.745,70 

MARÇO                                   625.272,88                          61.141,56                   61.141,56 

JUNHO

FEVEREIRO                                   417.046,46 
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              35.847,06 17/01/2025 17/01/2025
                    685,33 17/01/2025 17/01/2025
                 1.040,40 17/01/2025 17/01/2025

SUB-TOTAL DEZEMBRO                                   450.349,37                          44.843,19                   44.843,19                             -                 44.843,19                               -   
                 2.201,54 20/12/2024 20/12/2024
              28.155,40 20/12/2024 20/12/2024
                 1.378,24 20/12/2024 20/12/2024
                    621,28 20/12/2024 20/12/2024

SUB-TOTAL 13º SALÁRIO                                   325.786,33                          32.356,46                   32.356,46                             -                 32.356,46                               -   
TOTAL                               7.930.450,19                       774.958,97                 774.958,97                             -               774.958,97                               -   

Termo de Parcelamento nº  7465083, de 25/01/2023__  PGFN Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 20.199,42

Número total de parcelas: 40

Data de vencimento de cada parcela:  30 de cada mês

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

13 31/01/2024                           566,54 

14 29/02/2024                           571,44 

15 28/03/2024                           575,48 

16 30/04/2024                           579,67 

17 29/05/2024                           584,17 

18 28/06/2024                           588,36 

19 30/08/2024                           596,94 

20 30/08/2024                           596,94 

21 30/09/2024                           601,34 

22 29/11/2024                           610,27 

23 29/11/2024                           610,27 

24 20/12/2024                           614,26 OK

Termo de Parcelamento nº  7072466, de 23/01/2022__  PGFN Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 684.845,58

Número total de parcelas:  60

Data de vencimento de cada parcela:  30 de cada mês

Índice de atualização legal (11): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

DEZEMBRO                                   450.349,37 

13º SALÁRIO                                   325.786,33                          32.356,46                   32.356,46 

                         44.843,19                   44.843,19 
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Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

15 31/01/2024                      13.061,15 

16 29/02/2024                      13.171,86 

17 28/03/2024                      13.263,18 

18 30/04/2024                      13.357,91 

19 28/06/2024                      13.554,24 

20 28/06/2024                      13.554,24 

21 30/08/2024                      13.748,28 

22 30/08/2024                      13.748,28 

23 30/09/2024                      13.847,58 

24 29/11/2024                      14.049,61 

25 29/11/2024                      14.049,61 

26 20/12/2024                      14.139,78 OK

Termo de Parcelamento nº0226.00011.0000118920.24-49  DE 22/10/2024 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 236.658,70

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

1 22/10/2024                        4.302,89 

2 18/12/2024                        4.379,89 

3 18/12/2024                        4.379,89 

4 30/12/2024                        4.379,89 

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000415375.24-68 10/07/2024 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$  248.125,10

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

1 10/07/2024                        4.135,42 

2 30/08/2024                        4.176,75 

3 30/09/2024                        4.212,74 

4 30/10/2024                        4.247,47 

5 29/11/2024                        4.285,93 

6 19/12/2024                        4.318,60 

Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000410991.24-00 10/04/2024 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 477.823,03

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

1 10/04/2024                        7.963,72 

2 07/06/2024                        8.109,43 

3 28/06/2024                        8.109,44 

4 31/07/2024                        8.172,35 

5 30/08/2024                        8.244,82 

6 30/09/2024                        8.314,11 

7 30/10/2024                        8.381,00 

8 29/11/2024                        8.455,07 

9 19/12/2024                        8.517,98 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 
direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento nº  0226.00011.0000100569.24-01 DE 29/12/2023 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 305.422,67

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

2 06/02/2024                        5.190,64 

3 29/02/2024                        5.190,65 

4 30/04/2024                        5.273,62 

5 30/04/2024                        5.273,62 

6 07/06/2024                        5.361,17 

7 28/06/2024                        5.361,17 

8 31/07/2024                        5.401,39 

9 30/08/2024                        5.447,71 

10 30/09/2024                        5.492,00 

11 30/10/2024                        5.534,75 

12 29/11/2024                        5.582,09 

13 19/12/2024                        5.622,31 

Termo de Parcelamento nº  0226.00011.0000615435.23-91  DE 11/10/2023 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 347.105,90

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

4 06/02/2024                        6.003,76 

5 29/02/2024                        6.003,76 

6 30/04/2024                        6.098,07 

7 30/04/2024                        6.098,06 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S D

O
R

E
S SO

A
R

E
S D

IN
IZ

, M
A

R
C

E
L

O
 M

A
C

H
A

D
O

 FR
E

IR
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0187fe89-de57-4660-ba0f-0381c2709baf



8 07/06/2024                        6.197,56 

9 28/06/2024                        6.197,56 

10 31/07/2024                        6.243,26 

11 30/08/2024                        6.295,91 

12 30/09/2024                        6.346,24 

13 30/10/2024                        6.394,83 

14 29/11/2024                        6.448,63 

15 29/11/2024                        6.448,63 

Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000811227.23-01  DE 11/09/2023 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ 130.258,89

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela: ultimo dia de casa mês 

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

5 06/02/2024                        2.274,75 

6 29/02/2024                        2.274,75 

7 30/04/2024                        2.310,13 

8 30/04/2024                        2.310,13 

9 07/06/2024                        2.347,48 

10 28/06/2024                        2.347,48 

11 31/07/2024                        2.364,63 

12 24/09/2024                        2.403,27 

13 30/09/2024                        2.403,27 

14 30/10/2024                        2.421,51 

15 29/11/2024                        2.441,70 

16 29/11/2024                        2.458,85 

Termo de Parcelamento nº RFB - LEI 10.522/2002 Simplificado  644314567 Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: 

Número total de parcelas: 0

Data de vencimento de cada parcela:  debitado na 1ª cota do FPM

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

4 10/01/2024                        1.034,40 

5 09/02/2024                        1.044,16 

6 08/03/2024                        1.052,21 

7 10/04/2024                        1.060,56 

8 10/05/2024                        1.069,51 

9 10/06/2024                        1.077,86 

10 10/07/2024                        1.085,81 

11 09/08/2024                        1.094,97 

12 10/09/2024                        1.103,72 

13 10/10/2024                        1.112,17 

14 08/11/2024                        1.121,53 

15 10/12/2024                        1.129,48 

Termo de Parcelamento nº  PEM Origem da dívida: PESSOA JURIDICA - DIVIDA PREVIDENCIARIA

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: 

Número total de parcelas: 0 obs: o valor não esta consolidado
Data de vencimento de cada parcela:  debitado na 1ª cota do FPM

Índice de atualização legal (11): _________

Em R$

PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA  SALDO DA DÍVIDA 

4 10/01/2024                      22.908,16 

5 09/02/2024                      23.095,30 

6 08/03/2024                      23.249,64 

7 10/04/2024                      23.409,77 

8 10/05/2024                      23.581,47 

9 10/06/2024                      23.741,60 

10 10/07/2024                      23.894,01 

11 09/08/2024                      24.069,58 

12 10/09/2024                      24.237,42 

13 10/10/2024                      24.399,48 

14 08/11/2024                      24.578,91 

15 10/12/2024                      24.731,32 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

Discriminação dos Pagamentos
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